
1

                                                     

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/19/673/ML
Vyřizuje: Ing. Stanislav Pajer/ 354 922 158
Mariánské Lázně 24. 4. 2019

Město Mariánské Lázně, profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku s identifikačními údaji:

Systémové číslo VZ: P19V00000017
Název veřejné zakázky: Zástavba lokality Hamrníky rodinnými domy - PD
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu, dle ustanovení § 27 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ)
Klasifikace předmětu veřejné zakázky
-kódy rejstříku CPV – hlavní předmět 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční 

Služby
-další předměty: 71300000-1 Technicko-inženýrské služby

71320000-7 Technické projektování

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě obdrženého dotazu na 
uvedenou veřejnou zakázku:

Dotaz 

Bude v rámci zpracování poptávané projektové dokumentace nutno řešit připojení na sítě technické 
infrastruktury mimo zájmovou oblast, která je zobrazená v Územní studii?

Zadavatel uveřejňuje odpověď na uvedený dotaz:

Odpověď:

Zadavatel sděluje, že v rámci  Územní studie nebylo s vlastníky sítí technické infrastruktury projednáváno 
napojení nově navrhovaných sítí na stávající. Zadavatel předpokládá, že napojení na stávající sítě 
(kanalizace, vodovodu, plynu, elektro) bude řešeno v rámci lokality, protože ty to sítě jsou v lokalitě 
dostupné. Místa předpokládaného napojení jsou vyznačena na přiloženém obrázku. Skutečná místa 
napojení bude nutno projednat s jednotlivými správci sítí technické infrastruktury. Zadavatel požaduje, 
aby tuto skutečnost účastníci zadávacího řízení ve své nabídce zohlednili.

https://zakazky.muml.cz/


2

Příloha: vyznačení předpokládaných míst napojení na stávající sítě technické infrastruktury

S pozdravem

 

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2019-04-24T08:27:09+0000
	Not specified




